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Ayar yapmadan, her an çalışmaya hazır.

Uneo

Aktif oturmayı destekleyecek özelliklerde tasarlanan Uneo, 
uzun çalışma sürelerinde bedeninizi desteklemeye devam 
ediyor. Uneo, açık ofislerden vardiyalı sistemin uygulandığı 
işyerlerine ve ev-ofislere kadar pek çok çalışma alanında 
kullanabileceğiniz bir performans koltuğudur.

Akıllı Dyna-Support Plus® mekanizması sayesinde 45-
135 kg arasında ağırlığınıza tepki vererek bedeninize uyum 
sağlayan Uneo, vücut ölçülerinize göre ayarlayabileceğiniz 
kolçaklara, kol desteklerine ve oturma derinliğine sahiptir.

Dyna-Support Plus® mekanizmasına entegre bel desteği 
ve çok yönlü ayarlanabilen kolları ile Uneo, doğru pozisyonda 
oturmanıza yardımcı oluyor. Dengeli yapısı, hafif iskeleti ve 
teknolojik file kumaşı ile konforlu bir kullanım sağlamasının 
yanı sıra çalışma sırasındaki hareketlerinize uyum sağlayarak 
bedeninizi destekliyor. Uneo’nun oturma fontu, sırt ile 
senkron bir şekilde hareket ederek beliniz ve oturma fontu 
arasındaki mesafeyi dengeli bir şekilde koruyor.

70 cm ayak çapı sayesinde, ağırlık merkezi değişse de öne-
arkaya düşmeyi ve düşmeye bağlı yaralanmaları engelleyen 
Uneo, hareket özgürlüğünün yanı sıra güvenli bir kullanım 
sağlıyor. 

Uneo’nun uluslararası geçerliliği bulunan Nürnberg, 
Almanya merkezli Landesgewerbeanstalt Bayern (LGA) 
tarafından yüksek kalite ve güvenlik standartlarına uygunluğu 
tescillenmiştir.

Tasarım Martin Ballendat

Martin Ballendat, 1958 yılında Bochum’da doğmuştur. 
Zamanın ötesinde, zarif ve yalın tasarımları dünya çapında 
bilinen Ballendat, 25 yılı aşkın süredir iç mekan tasarımı ve 
endüstriyel tasarım alanlarında etkili bir güce sahiptir. 1995 
yılında, Avusturya’da bulunan Wiesner Hager Company’de 
tasarım ve ürün geliştirme departmanının başkanı olan 
Ballendat, aynı yıl Almanya’da ve sonrasında Avusturya 
olmak üzere iki ülkede faaliyet gösteren Design Ballendat’ı 
kurmuştur.
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Ölçüler milimetre olarak gösterilmiştir.

Materyal
Siyah ve açık gri gövde seçenekleri bulunur. Gövdeyle aynı renkte PP ayağı vardır. Döşemesinde farklı malzeme seçenekleri 
bulunur.*

Döşeme
Kumaş, deri ya da suni deri döşeme seçenekleri bulunur.*

*Teknik dokümandan detaylı bilgi edinebilirsiniz.

Not
Uneo’nun kolçaksız versiyonu da bulunmaktadır.

ÖLÇÜLER (mm)


